O tempo de contrato: 5 (cinco) anos

4. Qual é o percentual de contribuição do beneficiário e estipulante?

Resposta: Não há percentual de contribuição do beneficiário e estipulante para o plano de saúde ofertado. A empresa paga
integralmente o valor per capita de R$ 502,06 (Quinhentos e dois reais e seis centavos) por vida.

5. Qual é a quantidade de vidas por localidades?

Resposta: O quantitativo total é de 284 (duzentos e oitenta e quatro) beneficiários, quantitativo de 284 (duzentos e oitenta e
quatro) beneficiários, que deverão ser prestados os serviços nas unidades credenciadas junto à operadora do plano de assistência
médica hospitalar, na Região do Estado do Rio de Janeiro (com foco principalmente nos municípios Rio de Janeiro, Niterói, São
Gonçalo, Cachoeira de Macacu, Nova Friburgo, Duque de Caxias e adjacências) em conformidade com o Item 5.1 do Termo de